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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Munkkiniemen seurakunnan hallintosäännön, joka 
astuu voimaan 1.1.2024. 
 
 
 

Käsittely               Neuvosto päätyi lisäämään § 3 seuraavan tekstin: ”Vaikuttajaryhmän tehtävänä on 
vaikuttaa asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan 
toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen.” 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan, sisältäen tekstilisäyksen. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkkolaki uudistui 1.7.2023. Uuden kirkkolain lähtökohtana on, että jatkossa kaikkia 
toimielimiä ja niiden päätösvaltaa koskevat hallinnolliset määräykset kootaan 
hallintosääntöön (KL 3:7). Hallintosääntöön otetaan siten määräykset, jotka aiemmin 
olivat valtuuston työjärjestyksessä, kirkkoneuvoston, seurakuntaneuvoston tai 
yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännössä, johtokuntien johtosäännöissä ja 
kappeliseurakuntien ohjesäännöissä. Hallintosääntöön sisältyvät tarvittavat sisäiset 
määräykset hallinnon järjestämisestä ja toimielimistä sekä päätösvallan siirtämisestä 
alemmille toimielimille ja johtaville viranhaltijoille. Lisäksi hallintosäännössä 
määrätään toimielinten päätöksentekotavoista, hallintomenettelyistä sekä 
kokousmenettelyistä. 
Seurakunnille annettiin vuoden 2023 loppuun asti aikaa muuttaa ohjesääntönsä 
hallintosäännöksi vastaamaan uutta kirkkolakia. Hallintosääntöä ei tarvitse enää 
alistaa tuomiokapitulin käsiteltäväksi. Helsingin seurakuntayhtymän seurakuntien 
seurakuntaneuvostot päättävät jokainen itse oman seurakuntansa hallintosäännöstä 
ja vastaavat sen päivittämisestä. 
Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 23.8.2023 hallintosääntömallin (Yleiskirje 
29/2023 Hallintosääntö). Munkkiniemen seurakunnan hallintosääntö pohjautuu 
tähän mallisääntöön, jota helsinkiläiset kirkkoherrat ja Helsingin seurakuntayhtymän 
sääntötyöryhmä ovat keskenään kommentoineet. 
Hallintosääntö täydentää ohjesääntöä voimassa olevan lain edellyttämällä tavalla. 
Seurakuntaneuvoston tehtävät ja kokousmenettelyt, nuorten vaikuttajaryhmän 
toiminta, johtavien viranhaltijoiden päätösvalta sekä hankintavaltuudet on päivitetty 
hallintosääntöön helsinkiläisittäin malliohjesäännön mukaisesti. 
Hallintosääntö korvaa Munkkiniemen seurakuntaneuvoston ohjesäännön, joka 
päivitettiin 9.11.2022 ja vahvistettiin tuomiokapitulissa 14.6.2023. 



 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Hallintosääntöön lisätty uusi toimielin, nuorten vaikuttajaryhmä, parantaa nuorten 
mahdollisuuksia vaikuttaa seurakunnan toimintoihin ja päätöksentekoon. 
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